
 

              Na temelju članka 31.Statuta Općine Podturen (»Službeni glasnik Međimurske 

županije» br. 5/13 i 4/18. i 13/18) Općinsko vijeće Podturen na  sjednici održanoj 

dana,17.06.2019. god. donijelo je 

 

 

 

                                       Z A K LJ U Č A K 

                  O prihvaćanju Izvješća o utrošenim sredstvima  

                     Proračuna Općine Podturen za 2018.god. 

                               Dobrovoljna vatrogasna društva 

            

 
1. Prihvaća se Izvješće o utrošenim sredstvima doznačenim iz  Proračuna Općine Podturen 

sukladno troškovima iskazanim  u financijskom izvješću za 2018.god : 

 

DVD PODTUREN 

DVD NOVAKOVEC 

DVD SIVICA 

DVD MIKLAVEC 

DVD FERKETINEC 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku 

Međimurske županije». 

 

 

 

                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PODTUREN 

 

 

 

Klasa: 214-01/19-01/3 

UR.BROJ: 2109/13-01-19-01 

Podturen, 17.06.2019.god. 

                                                                                                    Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                                  Mirjana Murk.v.r. 

 

 


